

Bertilsson Stuga byggdes redan 1809 och hette då

Kallebäcks Norragård. Under 30-talet byggdes ladugården om till en kaffestuga.

Idag vid sidan av den befintliga verksamheten anordnas allt från temakvällar till privata tillställningar i den anrika byggnaden.

Mitt i det sköna naturreservatet i Delsjöområdet ligger Bertilsson Stuga långt från storstadens stress.

Kapten Per Bertilsson köpte stället 1927 som sommarbostad åt sig och sin familj. Trakterna kring Delsjön var ett välkänt strövområde redan på den tiden, "Pelle" och hans hustru Astrid bjöd gärna på kaffe till dem som gick förbi. Snart blev kaffegästerna fler och fler och ladugården byggdes om till serveringslokal. Det som i folkmun kallades Bertilssons Stuga började nu ta form.

Stugan var i familjens ägo fram till 1972. Efter ytterligare två ägare tog Pia Backman över verksamheten för ett år sedan.

– Det har alltid varit min dröm att driva ett café och nu har drömmen gått i uppfyllelse, säger hon.

Bertilssons Stuga sysselsätter idag tio anställda och har öppet från tisdag till fredag mellan 11.00 och 16.00 och lördagar och söndagar mellan 11.00 och 17.00. Här erbjuds allt från goda bakverk till hemlagade soppor och pajer. Allt bröd är färskt och bakat av caféets egen bagare och konditor Elsa.

Pia har även börjat erbjuda konferenser och temakvällar för företag då man kan hyra hela stugan.

– Till hösten ska vi ha föreläsare här med olika inriktningar, trubadurkvällar och annat, berättar Pia.

Bertilssons Stuga har plats för 50 sittande gäster inomhus och cirka 200 på uteserveringen. Här finns möjlighet att

En kaffestuga i Delsjön med anor från 1800-talet



fira privata fester, som 50-årskalas och bröllop i en härlig miljö. Restaurangen har fullständiga rättigheter och personalen ordnar med både mat, dryck och dukning så att festen blir riktigt lyckad.

”Det har alltid varit min dröm att driva ett café och nu har drömmen gått i uppfyllelse”

easyform

”En stark partner när det gäller belysning”

easyform ab
Hängpilsgatan 5
426 77 Västra Frölunda
Telefon 031-751 01 12

www.easyform.se

Bertilssons Stuga



Anrika Bertilssons Stuga i Delsjöns vackra naturreservat, platsen tar Er till en upplevelse utöver det vanliga. Här kan ni äta lunch eller ta en mysig fika och smaka på våra goda bakverk.

Lör-Sönd 11-17
Tisd-Fred 11-16

Telefon 031-98 70 74

www.bertilssonsstuga.se